(CADEIRAS ERGONÔMICAS, ARMÁRIOS E MESAS) PARA REPOSIÇÃO NAS SALAS QUE
FUNCIONAM A SEDE E SUBSEDES PROMOVENDO UM AMBIENTE DE TRABALHO
ADEQUADO À EQUIPE, CONSELHEIRAS (OS) E COLABORADORAS (ES) DO CONSELHO
REGIONAL DE PSICOLOGIA 2ª REGIÃO - CRP-02. Valor Global Estimado: R$ 143.518,31
(cento e quarenta e três mil quinhentos e dezoito reais e trinta e um centavos).
Disputa: 20/02/2026 às 09h00. O edital poderá ser retirado diretamente na plataforma
https://licitardigital.com.br/. Demais informações encontram-se a disposição dos
interessados através do e-mail: licitacao@crppe.org.br ou no telefone (81) 2119-7272